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Mottagare 

Kultur- och fritidsnämnden 

Delegationsbeslut om kulturstipendiat 2024 

Beslut 

1. Sirje Papp tilldelas 20 000 kronor i kulturstipendium för 2024. 

2. Beslutet finansieras inom ramen för verksamhetsområde 9. 

 

Beslutsdatum 2024-05-21 

Marie Östh  

Kulturchef 

Delegat enligt Kultur- och fritidsnämndensdelegationsordning 2024-02-19 § 

18, F5 

Beskrivning av ärendet 

Kultur- och fritidsnämnden delar årligen ut kulturstipendium till kulturellt 

verksamma personer, i syfte att stimulera kommunens kulturella liv och 

fungera som uppmuntran och stöd åt kulturellt verksamma personer som har 

en anknytning till Tyresö kommun.  

Enhetschefen för kulturenheten har delegation på att utse kulturstipendiater, 

och kan därmed fatta beslut om att dela ut totalt 50 000 kronor per år i 

kulturstipendium, till en eller flera ansökande.    

I budget år 2024 finns 50 000 kronor avsatta för ändamålet. Vid 

ansökningstidens utgång den 30 mars 2024 hade 9 ansökningar inkommit. 

Kulturenheten har berett de inkomna ansökningarna och Enhetschefen för 

kulturenheten har fattat beslut om att tilldela Sirje Papp 20 000 kr i 

kulturstipendium för 2024. 

”Sirje Papp är bildkonstnär och bosatt och verksam i Tyresö och här har vi 

kunnat ta del av hennes målningar vid flera tillfällen, både i en stor 
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separatutställning 2023 på Tyresö konsthall och i flera av konsthallens 

julsalonger. 

Sirje arbetar i en realistisk måleritradition och inspireras av människan, 

kroppen och våra olika sinnesstämningar. Hennes målningar befinner sig i 

gränslandet mellan dröm och verklighet och gestaltar teman kring människans 

symbios med naturen och de existentiella frågorna kring tid, rum, liv och 

förgänglighet.” 

Motivering till beslut: Med ett mycket fascinerande och skickligt hantverk 

fångar Sirje ljuset och färgerna i sina poetiska kompositioner som för tankarna 

till klassisk målerikonst men också till nutida foto och film. Bakom varje motiv 

finns en personlig historia som slår an en ton av igenkänning hos betraktaren, 

berör och skapar en allmänmänsklig berättelse. 

 

En prövning av barnets bästa har inte genomförts med hänvisning till att 

ärendet inte bedöms påverka barn. 

Delges 

Kultur- och fritidsnämnden 

Stipendiaten 

 


